



APPEL D'ORIGINE PROTÉGÉE

LA BOUTEILLE **29,90** **21,99**

**AOP CHAMPAGNE BRUT MILLÉSIMÉ
CUVÉE DES SABLES** 

75 cl - 29,32 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



APPEL D'ORIGINE PROTÉGÉE

LA BOUTEILLE **6,90** **4,55** **-34%** DE REMISE IMMÉDIATE*

**AOP CRÉMANT DE BORDEAUX
BRUT** 

75 cl - 6,07 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

MOIS SANS ALCOOL

À déguster nature ou en mocktail**

FESTILLANT
LE PLAISIR SANS MODÉRATION

LA BOUTEILLE **3,45** **-68%** DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ME} **1,10€**

**BOISSON EFFERVESCENT
À BASE DE VIN
DÉSALCOOLISÉ BLANC
FESTILLANT**
75 cl - 4,60 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 4,55 € au lieu de 6,90 €
3,03 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



FREIXENET

LA BOUTEILLE **3,90** **-25%** DE REMISE IMMÉDIATE*

**VIN MOUSSEUX
SANS ALCOOL BRUT
FREIXENET**
75 cl - 5,20 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



MIONETTO
ITALIA 1887

LA BOUTEILLE **4,46** **-25%** DE REMISE IMMÉDIATE*

**BOISSON EFFERVESCENTE
AROMATISÉE À BASE DE
VIN DÉSALCOOLISÉ BLANC
MIONETTO**
75 cl - 5,95 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**Mocktail : cocktail sans alcool

■ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR